ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ITAMBÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ- CPL
AVISO DE PUBLICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAMBE-PE.

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025

O Fundo Municipal de Saúde do município de ITAMBÉ-PE,
torna público que realizará Credenciamento, conforme abaixo
especificado. O presente Chamamento Público tem como
objetivo o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÕES DE
PRÓTESE DENTÁRIA, COM BASE NA TABELA DE
PREÇOS SUS, VISANDO A FORMAÇÃO DE REDE
COMPLEMENTAR DE SAÚDE, PARA ATENDER A
POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ – PE. Início do
Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas: a
partir Da data desta publicação permanecendo aberto
durante o período de 12 (doze) meses. A sessão inaugural
para abertura dos envelopes contendo a documentação
apresentada pelas empresas interessadas poderá ser analisada
os documentos assim que recebê-los ou o fará em até 02 (dois)
dias úteis, contados da data do recebimento, pelo período de 12
meses, quando houver novas inscrições. Local de entrega e
recebimento dos documentos: Sala de Licitações localizada na
Rua Josué de Castro, 84, Centro – Itambé – PE e sistema BNC,
no endereço www.bnc.gov.br. Os editais e anexos e outras
informações podem ser obtidos nos endereços acima no horário
das 07h30min às 13h00min, segunda a sexta-feira, ou, ainda
através dos e-mails: pmilicitacao2024@gmail.com

Itambé-PE, 13 de MAIO de 2025.

FATIMA CRISTINA MATIAS DE ANDRADE
Agente de Contratação do Município de Itambé-PE.

Publicado por:
Camila Cavalcante de Melo Rocha
Código Identificador:53A17DAC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/05/2025. Edição 3841
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

14/05/2025, 10:43 Município de Itambé

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/53A17DAC/63f42a73d2eae2f879f0ae43fa269cbd63f42a73d2eae2f879f0ae43fa269cbd 1/1